



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Akuart A/S

Skudehavnsvej 1, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 36 02 50 34

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2020.

---

Bjørn Berthelsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Akuart A/S Skudehavnsvej 1 2150 Nordhavn  CVR-nr.: 36 02 50 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Mildahl Clemmens Anders Degn Kristensen Bjørn Berthelsen Casper Funder Sparsø
<b>Direktion</b>	Bjørn Berthelsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er akustisk designvirksomhed, der udvikler, producerer og sælger højkvalitets produkter til efterregulering af akustik og print i lydabsorberende billeder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 6.089.545 mod kr. 3.559.440 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 114.848 mod kr. -687.639 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsafslæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.089.545</b>	<b>3.559.440</b>
1 Personaleomkostninger	-5.808.838	-4.233.143
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.207	-202.426
Andre finansielle indtægter	29.619	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.407	-8.828
<b>Resultat før skat</b>	<b>163.712</b>	<b>-884.957</b>
Skat af årets resultat	-48.864	197.318
<b>Årets resultat</b>	<b>114.848</b>	<b>-687.639</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	114.848	0
Disponeret fra overført resultat	0	-687.639
<b>Disponeret i alt</b>	<b>114.848</b>	<b>-687.639</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	323.599	376.218
4	Indretning af lejede lokaler	10.738	35.101
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>334.337</u>	<u>411.319</u>
5	Deposita	239.780	335.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>239.780</u>	<u>335.750</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>574.117</u></b>	<b><u>747.069</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>386.601</u>	<u>167.235</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>386.601</u>	<u>167.235</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.768.088	3.169.636
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	770.589	89.835
	Udskudte skatteaktiver	16.457	65.321
	Andre tilgodehavender	70.263	314.452
	Periodeafgrænsningsposter	29.607	1.107
	Tilgodehavender i alt	<u>5.655.004</u>	<u>3.640.351</u>
	Likvide beholdninger	<u>118.002</u>	<u>33.508</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.159.607</u></b>	<b><u>3.841.094</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.733.724</u></b>	<b><u>4.588.163</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overkurs ved emission	659.690	659.690
8 Overført resultat	1.172.553	1.057.705
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.332.243</b>	<b>2.217.395</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	55.500	78.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	55.500	78.000
Gæld til pengeinstitutter	25.039	17.061
Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.500	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.561.853	1.068.614
Gæld til tilknyttede virksomheder	450.000	0
Selskabsskat	195.382	109.382
Anden gæld	2.092.207	1.007.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.345.981	2.292.768
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.401.481</b>	<b>2.370.768</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.733.724</b>	<b>4.588.163</b>

## 9 Eventualposter



## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.254.554	3.803.009
Pensioner	488.599	371.038
Andre omkostninger til social sikring	28.685	26.980
Personaleomkostninger i øvrigt	37.000	32.116
	<b>5.808.838</b>	<b>4.233.143</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	43.407	8.828
	<b>43.407</b>	<b>8.828</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	555.288	210.853
Tilgang i årets løb	26.225	344.435
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>581.513</b>	<b>555.288</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-179.070	-149.038
Årets afskrivninger	-78.844	-30.032
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-257.914</b>	<b>-179.070</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>323.599</b>	<b>376.218</b>



## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2019	178.555	164.555
Tilgang i årets løb	0	14.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>178.555</b>	<b>178.555</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-143.454	-110.072
Årets afskrivninger	-24.363	-33.382
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-167.817</b>	<b>-143.454</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>10.738</b>	<b>35.101</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	239.780	335.750
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>239.780</b>	<b>335.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>239.780</b>	<b>335.750</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>7. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	659.690	659.690
	<b>659.690</b>	<b>659.690</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.057.705	1.745.344
Årets overførte overskud eller underskud	114.848	-687.639
	<b>1.172.553</b>	<b>1.057.705</b>



### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på xx t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på xx måneder og en samlet restleasingydelse på xx t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt xx t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Selskab C Handel A/S' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Selskab C Handel A/S' andre kreditorer. Herunder har selskabet garanteret, at dets tilgodehavende hos Selskab C Handel A/S ikke på noget tidspunkt bringes under et beløb svarende til en eventuel negativ egenkapital i Selskab C Handel A/S. Selskab C Handel A/S har en positiv egenkapital på balancedagen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Casper Sparsø Holding ApS, CVR-nr. 38797808 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


